
Att nu kunna samla branschen under ett och samma tak där köpare, säljare, myndigheter, 
upphandlare och leverantörer hamnar på en arena är en stor fördel för alla parter.
– Buss, taxi och spårburen trafik kompletterar varandra och det nya samarbetet gynnar alla, 
mest resenären. Med Persontrafik 2010 kan vi erbjuda marknaden ett paket där kundper-
spektivet hamnar i fokus. Vi vill göra det enkelt för resenären att ställa privatbilen och åka kol-
lektivt. Samtidigt kan vi effektivisera resandet och sudda ut gränserna. Framtidens resande 
kommer inte att vara fordonsorienterat som idag utan istället se till resenärens behov.
I år utgår taxibranschens traditionella Sommarkonferens och ingår istället som en del i 
Persontrafiks konferensprogram. Vi kommer på så sätt att kunna erbjuda våra medlemmar ett 
större och mer intressant program än tidigare.
Thomas Winskog, förbundsdirektör på Svenska Taxiförbundet

Nordens viktigaste MÖTESPLATS FÖR KOLLEKTIVTRAFIKBRANSCHEN!
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på Stockholmsmässan

persontrafik 2010 
– ett samarbete som gynnar alla parter

ARRANGÖRER:

Det finns mycket att se och uppleva på  
Persontrafik 2010. Här följer ett smakprov:

unikt konferensprogram 
Under Persontrafik 2010 erbjuds ett spännande konferensprogram med ett innehåll som riktar sig till alla som  
på något sätt är verksamma inom kollektivt resande. Aldrig tidigare har vi kunnat erbjuda ett program i den här 
omfattningen. Här behandlas dagsaktuella frågor, heta ämnen och visionära framtidsfrågor. Du kommer att få lyssna 
till en lång rad välkända och intressanta föreläsare. Komplett program, avgifter och bokning se – www.persontrafik.se 

BOKA 
NU!

Det här blir första gången som den svenska kollektivtrafikbranschen genomför ett gemensamt event. Svensk Kollektivtrafik 
och Svenska Bussbranschens Riksförbund, som tidigare arrangerat mässan, är numera förstärkt med Svenska Taxiförbundet, 
Sveriges Kommuner och Landsting samt Branschföreningen Tågoperatörerna. Persontrafik 2010 blir på så sätt en unik mötes-
plats för branschen med helt nya möjligheter till ny kunskap och givande möten för att utveckla det kollektiva resandet.

Läs mer om allt som händer på Persontrafik 2010. Se hela listan över   
utställare, det kompletta konferensprogrammet, festen och allt annat du 
behöver veta inför årets stora branschevent. Se  www.persontrafik.se

Över 150 leverantörer visar upp fordonsnyheter,     		
trafikinformation, hållplatsmiljöer, IT, säkerhet,  
utrustning, service och tillbehör m.m. 
Premiärer – flera spännande nyhetslanseringar   		
presenteras. 
Taxi – i år är Svenska Taxiförbundets traditionella 
Taximässa en del av Persontrafik. 
Bangården – en knutpunkt för spårburen trafik. 
Resetorget – här ligger fokus på resor och turism.
Testbana – på utomhusområdet kan du testköra 
flera spännande fordonsnyheter. 
Prisutdelning – tisdag 26 oktober koras Sveriges 
bästa bussförare. 


